ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อHOT MIX จำนวน ๑๑ ตัน ๓๑๙/๖๐/๖๙/๔๕ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อ HOT MIX จำนวน ๑๑ ตัน ๓๑๙/๖๐/๖๙/๔๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด หาดใหญ่ กรุ๊ป (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๕๒๐.๐๖ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบบาท

หกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

โอภาส สมใจนึก 

(นายโอภาส สมใจนึก)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)